

چک لیست پایش عملکرد کارشناس تغذیه مرکز خدمات جامع سلامت

مشخصات کارشناس تغذیه مرکز خدمات جامع سلامت:

نام و نام خانوادگی:
مقطع تحصیلی:
سابقه کار در مرکز خدمات جامع سلامت:

ردیف	موضوع پایش	بلی=۲	خیر=۰	تأخردوی=۱	ضریب	نمره	امتیاز
۱	از حوزه جغرافیایی تحت پوشش مرکز خدمات جامع سلامت اطلاع دارد و نقشه جغرافیایی آن در اتاق نصب شده است.				۲		
۲	از فضای فیزیکی موجود به نحو مناسبی برای انجام مشاوره و آموزش استفاده می نماید.				۲		
۳	کارشناس پوشش مناسب و براساس دستورالعمل دارد.				۲		
۴	محل کار کارشناس مشخص است و شرح وظایف در محل مناسب در اتاق کار وجود دارد.				۲		
۵	پوستر و مواد آموزشی لازم در اتاق کار در دسترس است.				۲		
۶	شاخص های دستاوردهای تغذیه، پوشش مراقبت های تغذیه ای و شاخص های تن سنجی گروه های سنی تغذیه تکمیل شده و در اتاق کار کارشناس تغذیه نصب شده است؟				۲		
۷	تجهیزات مورد نیاز سالم (میز، صندلی، رایانه، ترازو، قدسنج و سنگ شاهد) دارد و یا برای دریافت آنها اقدام نموده است.				۴		
۸	آیا از جمعیت تحت پوشش به تفکیک گروه سنی (کودک، نوجوان، جوان، میانسال، سالمند و باردار و شیرده) اطلاع دارد؟				۴		
۹	آیا عوامل و مشکلات اثرگذار بر سلامت افراد در منطقه تحت پوشش را می داند.				۴		
۱۰	آیا برنامه عملیاتی براساس برنامه گروه بهبود تغذیه تدوین و فعالیتهای مربوطه اجرا شده است				۴		
۱۱	برنامه مداخله ای برای کنترل مشکلات تغذیه ای منطقه تحت پوشش دارد.				۴		
۱۲	آیا بیماران مبتلا به دیابت، قلبی، عروقی، فشارخون بالا، دیس لیپیدمی و سرطان تحت پوشش مرکز را می شناسد؟				۴		
۱۳	از تعداد مدارس تحت پوشش به تفکیک مقطع و جنسیت مطلع است و مدارس مجری برنامه مکمل یاری را پایش نموده و آموزش داده است.				۳		
۱۴	آیا کودکان و مادران تحت پوشش برنامه حمایت تغذیه ای را می شناسد و مشاوره و پیگیری می نماید				۲		
۱۵	از تعداد نانوائی ها و مراکز عرضه غذا مطلع است.				۲		
۱۶	دستورالعمل ها، کتب و مواد آموزشی مورد نیاز همراه لیست آن ها در دسترس است.				۳		
۱۷	برنامه آموزشی گروهی به تفکیک موضوع و گروه هدف دارد و براساس آن اجرا شده است .				۶		
۱۸	برنامه نظارت از حوزه های تابعه درون بخشی(پایگاه سلامت) و برون بخشی، مدارس(پایگاه تغذیه سالم و...) و مراکز عرضه غذا (همراه واحد بهداشت محیط) دارد و گزارش مکتوب بازدیدها به مراجع بالاتر ارسال شده است.				۶		
۱۹	ارجاعات از مراقبین را پذیرش و اقدام می نماید.				۴		
۲۰	ارجاعات از پزشک را پذیرش و اقدام می نماید.				۴		
۲۱	برای بیماران (دیابت، قلبی، عروقی، فشارخون بالا، دیس لیپیدمی و چاقی) رژیم غذایی تنظیم می نماید				۴		
۲۲	نمونه رژیم های غذایی تنظیم شده را بایگانی و در دسترس است.				۳		
۲۳	مواد آموزشی مرتبط را در اختیار مراجعین قرار می دهد.				۲		
۲۴	اثر بخشی برنامه غذایی ارائه شده را تا حصول نتیجه پیگیری می کند.				۳		
۲۵	در برنامه های آموزشی منطقه تحت پوشش، فرهنگسرای محله، مدرسه، مسجد، مهد کودک و ... مشارکت دارد؟				۴		
۲۶	فرم آماری عملکرد آموزشی ۳ ماهه را تکمیل و به ستاد مرکز بهداشت شهرستان ارسال می نماید.				۳		
۲۷	فرم آماری مشاوره تغذیه را تکمیل و به ستاد مرکز بهداشت شهرستان ارسال می نماید.				۳		
۲۸	به سامانه سبب دسترسی دارد و خدمات ارائه شده را در آن ثبت میکند.				۴		
۲۹	آیا ارتباط مناسبی با همکاران (مراقب سلامت، پزشک و ستاد شهرستان) برقرار نموده است؟				۲		
۳۰	آیا ارتباط مناسبی با ذی نفعان برون بخشی از جمله مدیران و مراقبین مدارس، مدیران و مربیان مهد های کودک، مسئولین فرهنگی محله، مساجد و ... برقرار می نماید؟				۲		
۳۱	آیا در فعالیت های اجتماعی محور (حمایت تغذیه ای و جلب مشارکت خیرین برگزاری جشنواره ها و مناسبت های مختلف مشارکت می نماید؟				۴		
	جمع امتیاز				۱۰۰		